VÝŠKA, SPÔSOB A LEHOTA POSKYTNUTIA FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV 

1. Celková výška finančných prostriedkov na záujmové vzdelávanie detí s trvalým pobytom v obci 
Poskytovateľa na kalendárny rok 2023 je 107,54 EUR (výška schválená  uzn. č. 27a/2023 zo dňa 
15.5.2023)  x 21 detí = 2.258,34 €, slovom dvetisícdvestopäťdesiatosem eur 34/100. (Na dve deti 
zo zoznamu sme zaslali finančné prostriedky CVČ JUVENTUS Žilina.) 

2. Výška finančných prostriedkov na záujmové vzdelávanie detí s trvalým pobytom v obci 
Poskytovateľa  na rok 2023 je určená ako súčin počtu detí prijatých do CVČ k 15.